1

ПРОТОКОЛ № 6
 заседания Совета Саморегулируемой организации

 «Союз строителей Пермского края»

Место нахождения Союза: г. Пермь, ул. Николая Островского, д.55/4
Форма проведения: совместное присутствие.
Время начала: 13 марта 2024 г., 16 час.00 мин.
Место проведения заседания: г. Пермь, ул. Николая Островского, д.55/4
Присутствуют:

Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Боровых Юлия Сергеевна
Грехов Сергей Владимирович
Димидов Орест Константинович
Коноплева Марина Александровна
Мухин Алексей Алексеевич
Свинцов Евгений Викторович

Количество лиц (членов Совета Союза), имеющих право на участие в заседании

Совета Союза - 10.

В заседании Совета принимают участие 7 членов Совета.
Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Протокол ведет секретарь Степаненко Галина Брониславовна.
Подсчет голосов возложен на секретаря.

 2

Председателем Совета предложена

Повестка дня заседания Совета Союза:

1. О выдвижении делегатов на ХХIII Всероссийский съезд саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

Итоги голосования:
Голосовали «за» - 7 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

            Повестка дня заседания Совета Союза утверждена.

ПО ВОПРОСУ № 1  ПОВЕСТКИ ДНЯ
«О выдвижении делегатов на ХХIII Всероссийский съезд саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства»

 СЛУШАЛИ Смольникова Л.И. с информацией о проведении
ХХIII Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве
лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства,  который состоится  29 марта 2024 года в г. Москве.
Предложил делегировать Жданову Ирину Николаевну, директора СРО «Союз строителей
Пермского края», - с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня съезда.

Вопрос, поставленный на голосование:

 - делегировать на ХХIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, который состоится
29 марта 2024 года в г. Москве, Жданову Ирину Николаевну, директора СРО «Союз
строителей Пермского края», - с правом решающего голоса по всем вопросам повестки
дня съезда.

 РЕШИЛИ:
 - делегировать на ХХIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, который состоится
29 марта 2024 года в г. Москве, Жданову Ирину Николаевну, директора СРО «Союз
строителей Пермского края», - с правом решающего голоса по всем вопросам повестки
дня съезда.

Итоги голосования:
Голосовали «за» - 7 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

 Протокол в окончательном виде изготовлен 13.03.2024 года.

Председатель Совета                                         Л.И. Смольников

Секретарь                                                                                           Г.Б. Степаненко